PAGE
2

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области

	Муниципальные вести

	             № 15. Понедельник, 17  июня 2019 года

__________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «__10_»___06__2019       № _31_

О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 21.12.2011  № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Шокинского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", Уставом  Шокинского сельского поселения, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению Администрацией Шокинского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов), утвержденный постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 21.12.2011  года № 52 согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                                                                                                  В.В. Серафимов
Приложение к  Административному регламенту по предоставлению Администрацией Шокинского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)
В Администрацию Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области

________________________________________________________________________________________________________________

Зарегистрированного(ой) по адресу:

_______________________________________________________

тел.____________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать на имя ____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

для предъявления в учреждение (организацию)
________________________________ _____________________________________________________________________________________

(Наименование учреждения, организации)

Справку  ________________________________________________________________________________________________________

(вид справки)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне персональных данных, в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и оформления принятого по нему решения сроком на пять лет.

________________                                              __________ / ______________________

 дата                                                                         подпись           расшифровка подписи

________________________________________________________________________________________________________________________________
Учредители: Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Тираж:  5 экз.
Адрес редакции: 215865, Смоленская область, Кардымовский район, д. Шокино, ул.Центральная, д. 7
E-mail: adm_shokino@mail.ru
Тел.: (8-48167) 2-56-75/2-56-25
Фамилия, инициалы редактора: Серафимов В.В.
Распространяется бесплатно